



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16012021-224482
CG-DL-E-16012021-224482

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 174]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 15, 2021/पौष 25, 1942

No. 174]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 15, 2021/PAUSHA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 194(अ).— प्रकाशित 3 डी अधिसूचना राजपत्र संख्या 550 (ई) में मसौदा प्रारूप में सुधार के लिए शुद्धि पत्र

अनुसूची

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण रत्नागिरी-कोल्हापूर राष्ट्रीय राजमार्ग क्र 204 नवीन क्र.166 पर पंचगंगा नदी के उपर पुल निर्माण केलीये जोड रस्ते के लिये भूमि अधिग्रहण किलोमीटर 137/ 285 महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापुर जिले के करवीर तालुके में आंबेवाडी गाव के पास की भूमि.

राष्ट्रीय राजमार्ग क्रमांक 204 नवीन क्रमांक 166 रत्नागिरी कोल्हापूर तर पंचगंगा नदी पर पुल के लिये जोड रोड रस्ते के निर्माण केलीये भूमिअधिग्रहण 137/ 285 के नजदीक आंबेवाडी गाव तालुका करवीर जिल्हा कोल्हापूर राज्य महाराष्ट्र मे 3D राजपत्र मंत्रालय द्वारा दिनांक 4 फरवरी 2020 को उसी के लिए क्रमांक 512 प्रकाशित किया गया है हालाकीमुक्त श्रीडी सूचना के माध्यम से जाने के दौरान यह देखा गया है कि राजपत्र मे गलती से उल्लेख किया गया है की “ टोल प्लाजा निर्माण, रखरखाव, प्रबंधन और संचालन.

इसलिए निम्नलिखित के रूप मे राजपत्र मे संशोधन / शुद्धी करने का अनुरोध किया गया है।

नॅशनल हायवे क्रमांक 204 नया क्रमांक 166 पर पंचगंगा नदीपर बना रहे पुल के लिये रत्नागिरी बाजू वाले जोडरस्ते के लिये भूमि अर्जन किलोमीटर 137/ 285 महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापुर जिले के करवीर तालुके में अंबेवाडी गाव के पास कि भूमि.

प्रकाशित 3 डी अधिसूचना राजपत्र संख्या 550 (ई) में मसौदा प्रारूप में सुधार के लिए शुद्धी पत्र

[फा. सं. RW/NH-6-12014/76/2011-MAH/3D Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 194(E).— Correction in draft format in published 3D notification gazette no 550 (E)

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, Land Acquisition for construction of approach road construction of Bridge across Panchganga River on Ratnagiri Kolhapur National Highway No.204 (New No.166) in km.137/285 near Ambewadi Tal.Karveer Dist.Kolhapur in the state of MAHARASHTRA.

“Land Acquisition for Construction of approach road for Bridge across Panchganga river on Ratnagiri Kolhapur on National Highway No.204 (New No.166) in km. 137/285 near Ambewadi Tal.Karveer Dist. Kolhapur in the State of Maharashtra “ The 3-D Gazette No.512 for the same is published on dated February 4, 2020 by the Ministry.

However while going through the said 3-D Notification, it is observed that the wording mistakenly mentioned in the Gazette that – “ Construction of Toll plaza, Maintenance, management and operation” of N.H.204 (New NH 166).

Hence it is requested to amend the Gazette as following

"Land Acquisition for approach road for bridge to be constructed across Panchganga river on Ratnagiri Kolhapur road on National Highway No.204 (New No.166) in km. 137/285 near Ambewadi Tal.Karveer Dist. Kolhapur in the State of Maharashtra".

Correction in draft format in published 3D notification gazette no 550 (E)

[F. No. RW/NH-6-12014/76/2011-MAH/3D Corr.]

RAJESH GUPTA, Director